
smlouva o dí lo
Univers Tech s.r.o.

Amerlcká 2772, Kladno tel:  312 663 234 , fax:  312 679 083 Www.L]niverS.cz

info@UniVers.czlČ :27í 06985 DlČ : cz27106985

společ nost je zapsaná v obchodní m rejstřiku Městské ho soudu V Praze, oddil c, vlož ka 96729

)bjednatel: č

ZŠ  Filosofská s rozš lřenou výukou jazyků ltč

.'

Filosofská 1 1 66/3 Telefon

Praha 4, Branlk, 142 00 E-mail

Předpokládaný tern] í n 5 týdnů  od podpisu smlouw

obiednatel obiednává u zhotovitele zhotovení  rolovací ch MRlzl dle následuií cí ho popisu:

,9
N
oL

Poč et
kusů

Typ mřiž e
Rozměr (mm) Rozměí  (mm) ovládáni (pohled od balu) Boč nice Voditko

Ne9atiVni

náběh
š lřta n Wš xa e I  stran Ruč ni motoí velikost c Velikost D

1 1 Verona R14 3400 2300 Pí avá \ D 400 60 ne

2 1 Verona R14 1BB0 \

!

l

!

!

f] 400 60 ne

3 ll
]

4 !]
] j

5 b-

6 !
7 tr v

v
v

8 tr

9 tr

pří sluš enství Poznámky: gumy na koncové  llš ty

kryt balu zadni vč etně ž ebřiků gumy do vodicich liš t

2x Klič ouý spinač  s nouzovtým od-blokem

způ sob
montáž e

za otvor, do otvoru , patka a teleskop barva mřiž e galvanizovaný zinek

klič ový spí nač  í 250mm na spodní  hranu barva vodí tek RAL í 0002, 90í 0, 5002 MAT

\dresa montáž e zŠ  Fllosofská, Fllosofská 1,166/3, Praha 4, Branik

nfo o stavební  připravenc elektro-pří prava objednatel, parkování  objednatel, montáž  přes den

Cena celkem vč etně 21%  DPH 122 061,- KČ záloha i bez
Podmí nky dodáVky:

1. Cena je stanoVena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem. objednatel se zavazuje zaplatit cenu dila.

2, Úhrada ceny se uskuteč ni následoVně:

a) objednatel zaptatí  zálohu ! v hotovosti D převodem na základě faktury

b) doplatek ceny zaplati objednatel ! v hotovosli při převzetí  di| a E převodem na základě faktury

3. Pro připad prodleni ob.iednateles jakoukoliv platbou se sjednává smluvni pokuta ve ui,š i 0,150/o z dluž né  č ástky za kaž dý den prodleni.

4. objednatel je opráVněn zaplacenim odstupné ho Ve výš i 50%  ceny dí la tuto smlouvu zruš it. Zruš í -li objednatel tuto smlouvu V době, kdy rozpí acovanost

dila je Vyš š i než  50%  ceny dila, je povinnen zaplatit zhotoviteli odstupné  Ve \ ^ ýš i skuteč ně Vynalož ených nákladÚ,

5. Dodávka je považ ována za splněnou namontovánim a předánim dila. objednatel ] e povinnen dí lo převzí t, V připadě vad se tyto vady zapiš i do předávaciho

protokolu,

6, Zhotovitel poskytuje na ui,robek záruku v dé lce 24 měsí ců . Záruka se nevztahuje na mechanické  poš kozeni způ sobené  nedodrž ení m návodu na obsluhu,

7, objednatel se zavazuje zajistit stavební  a elektropřipravenost na sjednaný termin montáž e. Pokud připravenost nebude zajiš těna, objednatel uhradi

zhotoviteli veš keré  nák| ady za marný výjezd a uš lý zisk a termin splnění  se prodluž uje o dobu o kterou nemohl zhotovitel termin splnit.

8. objednalel prohlaš uje, ž e se seznámil se Zásadami zpracování  osobnich ú dajů  pí o zákazní ky Univers Tech s.r.o. umistěných na Webouých stránkách zhotovitele

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma ú č astní ky. Pro nálež itosti, které  nejsou obsaž eny v té to smlouvě plati přisluŠ ná ustanoveni

zák. č . 89l2012 sb., noVý obč anský zákonik v platné m znění ,

10, objednatel prohlaš Uje, ž e se seznámil a souhlasi s obchodní ml podminkami zhotovitele umistěnými na Webových stránkách M.univers,c/obchodni-podminky

1 1, Prohláš ení  objednatele:  sní ž ená sazba DPH uplatněna za podmlnek stanovených ve smyslu §48a zák.č . 235/2004 sb. o DPH v platné m zněni

D opravy a í ekonstrukce RD, BD a bytú , kde je ví cejak 1t2 plochy urč ena k bydleni.

! novostavba RD, BD splňují ci podminky sociálniho byd| ení  (byt do 15om', RD do 35oml podlahové  plochy) 
...,,...,.;d;É ,i;?óili:_é ;; i;óĚi] i_,_.,..,,_..._..,

! přenos daňové  povinnosti dle §92 zákona o DPH

)raze Dne 19.02.202c podpis a razitko

aa objednatele Wiizuje: Za Univers Tech s.r.o. Vyřizuje:

ýáclava Maš ková Petr Janata

v
Ý
v
Ý
v
v

2450 tevá

v
v
v


